
 

UCHWAŁA NR XV/92/2015 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia  29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., 

poz.1515),art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 

885, poz. 938 i poz.1646; Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, Dz. U. z 2015r. 

poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358 i poz. 1513) Rada Miejska w Tucznie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015r. o kwotę 14,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015r. o kwotę 55 576,79 zł Zmniejsza się wydatki budżetu 

gminy na 2015r. o kwotę 55 562,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 15 954 635,76 zł w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 2 018 026,35 zł 

b) wydatkami w kwocie 15 507 489,62 zł w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 2 018 026,35 zł 

c) przychodami w kwocie 78 000,00 zł 

d) rozchodami w kwocie 525 146,14 zł 

e) dodatnim wynikiem finansowym w kwocie 447 146,14 zł, który zostanie przeznaczony na spłatę rat kredy-

tów i pożyczki. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/81/2015 r. Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 23 listopada 2015r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2015r. określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Tuczno w 2015 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2015r. oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tucznie 

Dorota Rogala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5783



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 757 285,00 14,31

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
15 380,00 14,31

0690 Wpływy z różnych opłat 15 380,00 14,31

15 954 621,45 14,31

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/92/2015 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 15 grudnia 2015r.w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Tuczno na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

757 299,31

Razem: 15 954 635,76

90019 15 394,31

15 394,31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5783



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 16 080,00 1 500,00

Pozostała działalność 16 080,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 663,01 1 500,00

600 Transport i łączność 478 269,72 - 5 500,00

Drogi publiczne gminne 303 976,32 - 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 276,32 - 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 300,00 - 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 54 730,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 730,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 230,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 - 9 500,00

750 Administracja publiczna 2 429 031,19 9 708,03

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 000,00 10 860,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 860,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 750 023,70 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 572,80 - 6 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 210,00

Pozostała działalność 414 255,00 - 1 151,97

4300 Zakup usług pozostałych 18 853,00 - 1 151,97

757 Obsługa długu publicznego 129 853,28 - 22 860,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
109 853,28 - 22 860,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
109 853,28 - 22 860,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/92/2015 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 2015r.w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Tuczno na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

17 580,00

02095 17 580,00

15 163,01

472 769,72

60016 298 476,32

29 276,32

22 800,00

54 730,00

70005 54 730,00

23 500,00

26 230,00

0,00

2 438 739,22

75022 122 860,00

115 000,00

4 860,00

75023 1 750 023,70

2 362,80

6 210,00

75095 413 103,03

17 701,03

106 993,28

75702 86 993,28

86 993,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5783



801 Oświata i wychowanie 6 307 039,51 1 151,97

Szkoły podstawowe 3 097 702,37 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 018,08 - 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00

Przedszkola 966 366,00 1 151,97

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 1 151,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 101 862,98 11 591,14

Gospodarka odpadami 589 014,93 14,31

4300 Zakup usług pozostałych 545 551,00 14,31

Oczyszczanie miast i wsi 92 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 100,00 3 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 382,65 - 1 923,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 772,66 - 1 923,17

Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 551,92 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 79 100,00 8 000,00

Pozostała działalność 66 743,48 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 143,48 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 590 572,30 4 840,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430 241,30 4 840,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 908,25 4 840,51

926 Kultura fizyczna 342 434,86 - 417,34

Pozostała działalność 68 677,93 - 417,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 286,43 - 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 191,50 - 2 117,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

15 507 475,31 14,31

6 308 191,48

80101 3 097 702,37

126 018,08

6 000,00

80104 967 517,97

1 151,97

1 113 454,12

90002 589 029,24

545 565,31

90003 95 500,00

89 600,00

90004 38 459,48

28 849,49

90015 228 551,92

87 100,00

90095 68 743,48

66 143,48

595 412,81

92109 435 081,81

49 748,76

342 017,52

92695 68 260,59

Razem: 15 507 489,62

7 986,43

46 074,16

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5783



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210 540,00 540,00

600 60016 4210 3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 370,00 370,00

921 92109 4300 3 891,76 3 891,76

926 92695 4210 300,00 300,00

9 101,76 9 101,76

010 01095 4170 1 000,00 1 000,00

010 01095 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 700,00 700,00

921 92109 4210 6 655,24 6 655,24

921 92109 4260 367,80 367,80

921 92109 4270 12 715,72 12 715,72

921 92109 4300 232,20 232,20

926 92695 4210 600,00 600,00

926 92695 4300 100,00 100,00

23 370,96 23 370,96

010 01095 4210 4 467,46 4 467,46

900 90004 4210 2 000,00 2 000,00

921 92109 4170 0,00 0,00

921 92109 4210 7 000,00 7 000,00

921 92109 4260 800,00 800,00

921 92109 4270 1 000,00 1 000,00

15 267,46 15 267,46

010 01095 4210 1 392,00 1 392,00

010 01095 4300 208,00 208,00

900 90004 4300 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 4 452,34 4 452,34

921 92109 4260 900,00 900,00

921 92109 4270 2 000,00 2 000,00

10 452,34 10 452,34

010 01095 4210 1 000,00 1 000,00

010 01095 4300 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 195,00 195,00

921 92109 4210 3 322,34 3 322,34

926 92695 4170 700,00 700,00

926 92695 4210 1 024,72 1 024,72

926 92695 4300 182,66 182,66

9 424,72 9 424,72

010 01095 4210 3 353,69 3 353,69

900 90004 4210 2 600,00 2 600,00

900 90004 4300 29,99 29,99

921 92109 4210 3 263,72 3 263,72

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4270 2 500,00 2 500,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XV/92/2015

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 

grudnia 2015r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2015 r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2015 r.

z tego:

suma

Miłogoszcz

Marcinkowice

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

suma

suma

Zdbowo

Strzaliny

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5783



926 92695 4210 1 126,82 1 126,82

926 92695 4300 1 391,50 1 391,50

16 265,72 16 265,72

010 01095 4210 159,31 159,31

600 60016 4210 4 500,00 4 500,00

600 60016 4270 1 800,00 1 800,00

6 459,31 6 459,31

010 01095 4210 4 368,46 4 368,46

010 01095 4300 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 5 548,34 5 548,34

900 90004 4300 100,00 100,00

900 90095 4300 2 337,00 2 337,00

926 92695 4210 2 500,00 2 500,00

16 353,80 16 353,80

010 01095 4210 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 3 450,08 3 450,08

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 3 004,00 3 004,00

9 454,08 9 454,08

010 01095 4210 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 8 815,03 8 815,03

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

926 92695 4210 190,80 190,80

13 505,83 13 505,83

010 01095 4210 2 200,00 2 200,00

900 90004 4210 504,32 504,32

900 90004 4300 880,00 880,00

900 90095 4300 5 805,91 5 805,91

921 92109 4210 200,00 200,00

921 92109 4260 200,00 200,00

926 92695 4210 2 244,09 2 244,09

926 92695 6050 2 000,00 2 000,00

14 034,32 14 034,32

010 01095 4210 400,00 400,00

900 90004 4210 250,00 250,00

921 92109 4210 3 332,00 3 332,00

921 92109 4270 4 796,79 4 796,79

8 778,79 8 778,79

010 01095 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 2 381,83 2 381,83

921 92109 4210 5 258,01 5 258,01

921 92109 4270 3 075,00 3 075,00

11 714,84 11 714,84

164 183,93 164 183,93

010 01095 4170 1 000,00

010 01095 4210 23 380,92

010 01095 4300 4 708,00

600 60016 4210 7 500,00

600 60016 4270 1 800,00

600 60016 4300 1 000,00

900 90004 4210 15 549,49

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

Próchnówko

suma

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

Rusinowo

suma

suma

Płociczno

suma

suma

suma

Zdbowo

Jamienko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5783



900 90004 4300 2 509,99

900 90095 4300 8 142,91

921 92109 4170 0,00

921 92109 4210 45 748,76

921 92109 4260 7 267,80

921 92109 4270 26 087,51

921 92109 4300 7 127,96

926 92695 4170 700,00

926 92695 4210 7 986,43

926 92695 4300 1 674,16

926 92695 6050 2 000,00

164 183,93
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5783


		2015-12-31T13:05:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




